CERDANYA

La Gran

Vall del Pirinen

TURISME RURAL / TURISMO RURAL / TOURISME RURAL /

CERDANYA - TARIFES 2017

CASES DE PAGES COMPARTIDES | MASIES // CASAS DE CAMPO COMPARTIDAS Y MASIAS // MAISONS RURALES PARTAGEE ET FERMES //

Establiment Localitat | Municipi Tipus Serveis| web E-mail Teléfon Preus / Precios / Prix /
Niu dels Falcons La Molina Alp MV +* www.niudelsfalcons-xalet.com niudelsfalcons@gmail.com 972 892 073 Entre - 90€ - 124¢€, S/T.
Cal Pascual Les Pereres Fontanals de Cerdanya CPC [E] www.lespererescalpascual.com info@lespererescalpascual.com 972 881 061 70 €.
Cal Mateu Urtx Fontanals de Cerdanya CpPC @ www.calmateu.net calmateu@yahoo.es 972 890 495 56 €.
Cal Reus Ger Ger CPC www.calreus.com calreus@hotmail.com 972 894 002 Entre - 55€-60¢€, S/T.
Cal Frances All Isovol CPC www.calfrances.com info@calfrances.com 972 894 081 72 €.
Cal Sams Olopte Isovol MV www.calsams.com info@calsams.com 972 894 205 80 €.
Cal Mariano Aranser Lles de Cerdanya cpC www.calmarianoaransa.com lidia-joan@hotmail.com 973515191 64 €.
Cal Sandic Aranser Lles de Cerdanya cpC www.calsandic.com info@calsandic.com 973515193 70 €.
Cal Rei Lles Lles de Cerdanya CPC @ 6. www.calrei.cat calrei@calrei.cat 973515213 Entre - 65€- 100 €, S/T.
Ca l'lsidré Musser Lles de Cerdanya CPC @ www.calisidro.com guniasusanne@hotmail.com 973 515 064 70 €.
Cal Calsot Montella Montella - Martinet CPC www.calcalsot.com casarural@calcalsot.com 973 515 369 Entre - 104 €-118 €, S/T.
Cal Zet Montella Montella — Martinet CPC +* www.agroturisme.org/html/calzet.htm | rcpcalzet@gmail.com 973351613 45 €,
Moli de Bramasacs Villec Montella — Martinet MV www.bramasacscadi.com moli@bramasacscadi.com 973515 200 80 €.
Cal Marrufes Age Puigcerda CPC www.calmarrufes.cat calmarrufes@hotmail.com 972141174 Entre - 70€-90¢€, S/T.
Sant Marc Sant Marc Puigcerda MV @ www.santmarc.es reservas@santmarc.es 972 880 007 95 €.
Preus per habitaci6 doble, dormir i esmorzar, IVA | Precio por habitacién doble, en alojamiento y | Tarifs chambre double, hébergement et petit
inclos. desayuno, IVA incluido. déjeuner, Taxes incluses.
(*) Noinclou I'esmorzar. (*) Noincluye el desayuno. (*) Ne comprend pas le petit déjeuner. *
PAX  Persones. PAX Personas. PAX Personnes. PAX
S/T  Segons temporada. S/T  Segln Temporada. S/T Saisonnier. S/T
CPI Casa de Pages Independent. CPl Casa de Campo Independiente. CPlI  Maison Rurale indépendant.
CPC Casa de Pagés Compartida. CPC Casa de Campo Compartida. CPC Maison Rurale Partagée.
MV Masoveria. MV  Masia. MV  Ferme.
=  S’accepten gossos. [»  Se acceptan perros. [  Animaux Acceptés. [
% Animals de companyia, a consultar. %  Animals de compafifa, a consultar. *  Animaux de compagnie, a consulter. *
Piscina. — Piscina. — Piscine. I I = L2
& Instal-lacions adaptades. =———=| & Instalaciones adaptadas. s | & Installations accessibles handicapées. & i
L ; ) o ) L
c“:"“ OFICINA DE TURISME DE CERDANYA - Cruilla N-152 amb N-260 - 17520 Puigcerda (Girona) - - info@cerdanya.org - Tel.972 140665 - Fax. 972 140592 c“:"“




CERDANYA

La Gran Vall del Pirineu

TURISME RURAL / TURISMO RURAL / TOURISME RURAL [/

CERDANYA - TARIFES 2017

CASA DE PAGES INDEPENDENT // CASA DE CAMPO INDEPENDIENTE // MAISON RURALE INDEPENDANT //

Establiment Localitat | Municipi Tipus Serveis | web E-mail Teléfon Preus / Precios / Prix /
Mas d’Aravo Talltorta Bolvir MV é, www.masdaravo.com | masdaravo@gmail.com 972 895 225 Apart. 5 PAX, entre - 125 €- 160 €, S/T.
Cal Pesolet Ecoturisme | Néfol Bellver de Cerdanya | MV 'E] www.calpesolet.cat info@calpesolet.cat 651 855 468 | Casa - Maison - 9 PAX, entre - 592€-750€ (2noches/ /2nuits) S/T.
Cal Ginto Mosoll Das MV ri«h‘] www.calginto.com calginto@hotmail.com 972 890 742 Apart. 4 PAX, 140 €.
Cal Frances All Isovol CPI * www.calfrances.com info@calfrances.com 972 894 081 Apart. 6 PAX, 165 €.
Ca I’Escola Aranser Lles de Cerdanya CPI 'i\‘] www.calescola.net info@calescola.net 973515 144 Casa - Maison - , 6 PAX, 345€ cap de setmana - fin de semana -
Ca I'lsidret Lles Lles de Cerdanya CPI (}7_#] www.calisidret.cat calisidret@gmail.com 973 515 152 Apart. 4 PAX, 100 € x nit - noche - nuit -
Cal Roseto Aranser Lles de Cerdanya CPI E] www.calroseto.com calroseto@calroseto.com 660 328 754 Casa - Maison - 4 PAX, entre - 220 €, fin de semana -
Cal Mateuet Travesseres | Lles de Cerdanya CPI ri'?] é, www.calmateuet.com | info@calmateuet.com 973515170 Casa - Maison - 4 PAX, 150 € x nit - noche - nuit -
Cal Tinent Martinet Montella - Martinet | CPI [3=] www.caltinent.com info@caltinent.com 648973 835 | Apart. 4, entre - 270-290 € // 310-340 €, fin de semna —\WE, S/T.
Ca I’Ermengol Prullans Prullans CPI * www.prullans.cat prullanspil@gmail.com 627 448 170 Apart. 4 PAX, entre - 200 € - 250 € x nit - noche - nuit - , S/T.
Cal Carlé Age Puigcerda CPI [ 972 880 944 Apart. 4 PAX, 100€ x nit - noche - nuit -
Cal Sanaire Age Puigcerda CPI www.calmarrufes.cat | calmarrufes@hotmail.cat 972 141174 Casa - Maison - , entre - 150€ - 190€.
Mas Mallol Puigcerda Puigcerda CPI 'ﬁ www.calmallol.com calmallol@gmail.com 647 950 204 Entre - 60€ - 70€, 2 PAX, S/T.
Torre Gelbert Puigcerda Puigcerda CPI * www.torregelbert.com | torregelbert@hotmail.com 972 880071 Apart. 4 PAX, entre - 80€- 130 €.
Mas Meya Ventajola Puigcerda CPI [ www.mas.meya.cat mas@meya.cat 972 880 847 Apart. 4 PAX, entre - 90€ - 120€.
Cal Pedrals Urus Urus CPI * www.calpedrals.com info@calpedrals.com 616 023 221 | Casa-Maison - , 6 PAX, entre - 400 € - 430 €, x cap d setmana -
Preus per casa o apartament, IVA inclos. Precio por casa o apartamento, IVA incluido. Prix par maison ou appartement, Taxes incluses.
PAX  Persones. PAX Personas. PAX Personnes. PAX
S/T  Segons temporada. S/T Segln Temporada. S/T Saisonnier. S/T
CPI  Casa de Pages Independent. CPl Casa de Campo Independiente. CPI  Maison Rurale indépendant.
CPC Casa de Pagés Compartida. CPC Casa de Campo Compartida. CPC Maison Rurale Partagée.
MV Masoveria. MV  Masia. MV  Ferme.
=  S’accepten gossos. %  Seacceptan perros. #  Animaux Acceptés. [
K Animals de companyia, a consultar. *  Animals de compafiia, a consultar. *  Animaux de compagnie, a consulter. *
Piscina. . — Piscina. — Piscine. I I = N
Instal-lacions adaptades. =——| & Instalaciones adaptadas. — & Installations accessibles handicapées. & el
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